АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2021 № 377

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 31.07.2001 № 304

На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от
02.09.2009 № 717 «О нормах отвода земель для размещения автомобильных
дорог и (или) объектов дорожного сервиса» и в целях приведения
постановления Администрации района в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Список закрепленных за ГУ "Управление
автомобильных дорог Новгородской области "Новгородавтодор" в
постоянное (бессрочное) пользование земельных участков под
автомобильными дорогами на территории Холмского района, утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального района от 31
июля 2001 года № 304 «Об изъятии земельных участков», исключив столбец
"Ширина полосы отвода м".

2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2010 года.

Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.07.2021 11:18
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев